
Direction Départementale des Territoires et de la Mer du Calvados

Dossiers de demande d'autorisation d'exploiter soumis à publicité 

N° dossier Prénom et Nom du demandeur Région Localisation des biens (communes) Parcelles Surface Propriétaires Adresse 

14_2021_132 HAMEL Nicolas BOCAGE CAMPEAUX ZH 63 177 10,0900 DEPHINE Jean Claude CAMPEAUX 22/04/21 22/05/21

14_2021_139 MAUPAS Benjamin BOCAGE PIERRES ZH 20  62 3,95 HEULINE Henri VAUDRY 22/04/21 22/05/21

14_2021_152 GAEC DU BISSON BOCAGE NOUES DES SIENNES ZV 283034 8,02 CHALME Marc COURSON 22/04/21 22/05/21

14_2021_177 GAEC DELAMARRE BOCAGE ROUCAMPS 4,88 BEAUDOUIN Nadine BONNEMAISON 22/04/21 22/05/21

14_2021_150 EARL ESNAULT BOCAGE 22/04/21 22/05/21

14_2021_154 RONDEL Nicolas BOCAGE SAINT GEORGES D’AUNAY SEULLINE ZK 117 5,43 Indivision LOUIS CAEN 22/04/21 22/05/21

14_2021_156 LAFORGE Guillaume BOCAGE 22/04/21 22/05/21

14_2021_157 EARL DU HAUT MESNIL BOCAGE CARVILLE ZI 26 41 4,45 SOULEUVRE EN BOCAGE 22/04/21 22/05/21

14_2021_164 EARL DE LA METAIRIE BOCAGE FOURNEAUX LE VAL A 233 234 236 438 4,87 GENTIL Marcel SAINT MARTIN DE MIEUX 22/04/21 22/05/21

14_2021_170 ENEE Frederic BOCAGE PREAUX BOCAGE A 224 225 230 231 3,39 ENEE Marcel FRENOUVILLE 22/04/21 22/05/21

14_2021_173 ENEE Frederic BOCAGE PREAUX BOCAGE A 2 3,91 ENEE Marcel FRENOUVILLE 22/04/21 22/05/21

14_2021_174 ENEE Frederic BOCAGE PREAUX BOCAGE A 3 5,19 ENEE Marcel FRENOUVILLE 22/04/21 22/05/21

14_2021_067 GAEC DU VIEUX CHENE BOCAGE CORDEYCORDEY 22/04/21 22/05/21

Date de publicité : 22/04/2021         Date de limite de candidature : 22/05/2021

Date 
publicité 

Date limite 
de dépôt 

des 
candidature

s

B 115 116 117 118 124 125 127 151 152 155 
299 300 446

SAINTE MARIE LAUMONT
SAINTE MARIE LAUMONT
LE BENY BOCAGE
LA FERRIERE HARANG
LA GRAVERIE
MONTCHAMPS
LE BENY BOCAGE
ETOUVY
SAINTE MARIE LAUMONT

ZK 51 – ZI 130 131 139
ZK 3 4 5 54 59 – ZI 32 33 49 50 55 60 

76 126
ZC 9 11 

ZD 37 54
ZM 9 10 12

ZB 19 – ZH 3
ZD 1 2 26
B 14 15  16

ZI 29 30 85 87 111 113 127 – ZK 38

7,77
36,54
4,31

25,53
19,16
11,21
6,29
4,14

26,20

SCI LA RABELIERE
ESNAULT Bernard
ESNAULT Bernard
ESNAULT Françoise
ESNAULT Françoise
ESNAULT Françoise
BEAUGEARD Madeleine
ESNAULT Benoit
ESNAULT Benoit

SAINTE MARIE LAUMONT
SOULEUVRE EN BOCAGE
SOULEUVRE EN BOCAGE
SAINTE MARIE LAUMONT
SAINTE MARIE LAUMONT
SAINTE MARIE LAUMONT

BURCY
SAINTE MARIE LAUMONT
SAINTE MARIE LAUMONT

LA GRAVERIE
BEAULIEU
SAINT CHARLES DE PERCY
BEAULIEU
LA GRAVERIE
LE RECULEY
SOULEUVRE EN  BOCAGE
LA GRAVERIE
BEAULIEU
VALDALLIERE

ZE 187
ZB 47 
ZE 6 7
ZB 35
ZE 28
ZE 46

A 326 327 328 329 339 – ZB 24 25 26  
63 64 – ZC 99 – ZE 11

ZE 5 188
ZB 49

ZC 27 – ZD 30 31

1,95
8,44
7,15
8,57
2,92
5,32

36,34
10,87
7,67
5,52

Commune de la GRAVERIE
BUREL Claude
BUREL Claude
HODEY Georges
COUROIS Helene
LEPESANT Bernard
SALLOT Gilles
TOULLIER André
BUREL Monique
INDIVISION BRISON ROGER

LE MOLAY LITTRY
SOULEUVRE EN BOCAGE
SOULEUVRE EN BOCAGE

LINGEVILLE
LE HOM

VALDALLIERE
VALDALLIERE

SOULEUVRE EN BOCAGE
SAINT LO

ROULLOURS

INDIVISION PIED AIGNEL – 
LEBASSARD SYLVIE

CORDEY
LA HOGUETTE

ZA 16 17
F 293 294

7,13
4,44

CUVIGNY Paulette
CUVIGNY Paulette



14_2021_072 HARDEL Christelle BESSIN 4,550,100,23 Mr et Me HARDEL Eric et Christelle MANDEVILLE EN BESSIN 22/04/21 22/05/21

14_2021_166 SCEA DE VALLEMONT BESSIN PLANQUERY D 105 106 0,61 SAS GAYAM CAEN 22/04/21 22/05/21

14_2021_147 GAEC DEGROULT BESSIN NEUILLY LA FORET A 39 40 5,15 DAVOST Simone PARIS 22/04/21 22/05/21

14_2021_155 GAEC DES EPINETTES BESSIN 22/04/21 22/05/21

14_2021_159 FACHE Nicolas PAYS D’AUGE 22/04/21 22/05/21

14_2021_176 LEPOIVRE Nans PAYS D’AUGE COURTONNE LES DEUX EGLISES A182 186 604 5,29 CAEN 22/04/21 22/05/21

14_2021_171 MONTHEAN François PAYS D’AUGE A 101 336 337 5,13 GOULARD Monique LIVAROT PAYS D’AUGE 22/04/21 22/05/21

14_2021_160 Société Civile Ecurie CVB PAYS D’AUGE HOTOT EN AUGE A 132 133 146 23,30 Inndivision DE CRESSAC SAINT SANSON 22/04/21 22/05/21

14_2021_032 DEBAUDRE Philippe PAYS D’AUGE 22/04/21 22/05/21

14_2021_151 GAEC DU VITOU PAYS D’AUGE LISORES E 127 267 269 8,54 CONAN Philippe et Maryse LES MONCEAUX 22/04/21 24/05/21

14_2021_180 REROUAULT Thierry PAYS D’AUGE A 101 336 337 5,13 GOULARD Monique LIVAROT PAYS D’AUGE 22/04/21 22/05/21

14_2021_162 DE LA BARTHE Paul PLAINE 22/04/21 22/05/21

14_2021_148 LEMARCHAND Xavier PLAINE ZC 12 ZA 11 4,17 1,00 SAINT BRIEUC 22/04/21 22/05/21

14_2021_127 SCEA DU SAULE BLANC PLAINE COLLEVILLE MONTGOMERY AH 52 6,21 CONSORT CHAMBILLY CAEN 22/04/21 22/05/21

MANDEVILLE EN BESSIN
FORMIGNY LA BATAILLE
SURRAIN

B 409 41
0 434 469 498
ZI 20ZI 3 ZI 1

CAMBE
LE MOLAY LITTRY

LE MOLAY LITTRY
LE TRONQUAY
MANDEVILLE EN BESSIN
SAON
SAON
SAON
SAON
SAONNET
SAONNET
RUBERCY
TREVIERES

F 97 101
B 3 4 5 6 7 8 9 11  53 54 173 174 176 178 

182 183 190 193 194 195 330 502 573
B 573 – H 103 104 105 127 128 – K 176 – 

AC 18 19 21 22
C 161 597 599

D 123
B 229

C 108 109 110
B 106 107 108 170 230

B 178
B 32 37 38 48 206

B 33 40 205
B 31 32 33

D 8 9 15 16 17 200 201

8,27
25,95

14,97
4,04
0,87 
2,88
5,96
15,20
0,41
11,15
0,80
8,03
5,17

DESOUBEAUX Jacqueline
BEAUSSIRE Hubert et Catherine

BEAUSSIRE Renée
BEAUSSIRE Hubert et Catherine
BEAUSSIRE Renée
BEAUSSIRE Hubert et Catherine
M et Me SENGHOR
M et Me NISS E Francois
M et Me NISSE Aleksandr
M et Me NISSE Francois
M et Me NISSE Aleksandr
BEAUSSIRE Renée
BEAUSSIRE Hubert et Catherine

LE MOLAY LITTRY
SAON

LOUCELLES
SAON

LOUCELLES
SAON

MERVILLE FRANCEVILLE
LE MOLAY LITTRY
LE MOLAY LITTRY
LE MOLAY LITTRY
LE MOLAY LITTRY

LOUCELLES
SAON

CONDE SUR IFS 
MEZIDON VALLEE D’AUGE

MEZIDON VALLEE D’AUGE
VENDEUVRE

AE 11 12 13 14  
B 159 701 – ZB 22 – ZC 2 – ZD  21 - ZD 

15 14 15
D 14 15 16 22

YL 3 4 

4,73
32,54

3,53
15,84

FACHE Michel
FACHE  Michel

FACHE Nicolas
FACHE Michel

MAGNY LA CAMPAGNE
MAGNY LA CAMPAGNE

PERCY EN AUGE
MAGNY LA CAMPAGNE

cabinet AUMOND  GIBON (Mme 
BENOE)

CHEFFREVILLE-TONNENCOURT 
(LIVAROT PAYS D’AUGE)

LIVAROT PAYS D’AUGE
HENOUVILLE
HENOUVILLE

D 145 149 158 196 314 – H 119 120
A 930 931

 A 873 1138 1202

23,62
2,32
6,68

SC BECEAL
DEBAUDRE Benoit
DEBAUDRE Philippe

ROUEN
LE HAVRE

ROUEN

CHEFFREVILLE-TONNENCOURT 
(LIVAROT PAYS D’AUGE)

FEUGUEROLLES BULLY C 37 207 – ZI 9 10 21 59 24,81 Indivision DE SAINTE MARIE FEUGUEROLLES BULLY

LANGRUNE SUR MER
LUC SUR MER

INDIVISION HEDOU DE LA  
MEMAUDIERE Bretrand 
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